
Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

 

 

 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty Jitka Neoralová 

Pracoviště – dle organizační struktury Oddělení vývoje a výzkumných laboratoří 

Pracoviště – zařazení Vedoucí, výzkumný pracovník 

Důvod cesty Konzultace a školení na SurveNIR 

Místo – město Drážďany 

Místo – země Německo 

Datum (od-do) 29. 11. 2021 – 29. 11. 2021 

Podrobný časový harmonogram 7:45 – odjezd CDH 
10:25 – příjezd Drážďany – začátek školení, konzultace, 
podpis a konzultace smlouvy na servis přístroje 
13:35 – odjezd Drážďany 
15:35 – příjezd CDH 

Spolucestující z NK Ing. Petra Vávrová, Ph.D., Simona Neoralová, DiS. 

Finanční zajištění NAKI II DG18P02OVV001 

Cíle cesty Konzultace, školení, předání na servis, podpis smlouvy  

Plnění cílů cesty (konkrétně) Vše splněno 

Program a další podrobnější informace Zaškolení na nové funkce přístroje, konzultace nových 
možností přístroje, podpis a konzultace smlouvy na servis 
přístroje 

Přivezené materiály Podepsaná smlouva a předávací protokol 

Datum předložení zprávy 20. 1. 2022 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného  

Vloženo na Intranet  

Přijato v mezinárodním oddělení  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

 

 

 

 

 


		2022-01-24T10:37:16+0100
	Neoralová Jitka


		2022-01-24T10:55:38+0100
	Vávrová Petra




